[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 15.07.2022 № 488
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 17.05.2022 № 338 «Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка площадью           23 кв. м с кадастровым номером 50:44:0000000:6807, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская обл., г.о. Фрязино,            г. Фрязино, ул. Вокзальная, з/у 47д»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Фрязино от 17.05.2022 № 338 «Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка площадью 23 кв. м с кадастровым номером 50:44:0000000:6807, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская обл., г.о. Фрязино, г. Фрязино, ул. Вокзальная, з/у 47д» (далее - Постановление) слова «ТЗ 6867/21» заменить словами «ТЗ 6867/20».
2. Утвердить границы публичного сервитута площадью 23 кв. м, согласно Схеме размещения объекта на земельном участке полосы отвода автомобильной дороги в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев